INDICAÇÃO

?'~(a
cht 	tçk aità-trt - SP

ra~L9y -a4i0,,,taid&011edatk -
Cmara Municipal de lbitinga

111

â

 11111111111111 11111 111
Protocolo Geral 0002443/2017

Data: 22/05/2017 Horário: 17:19
LealslatIvo IND 848/2017

Indica os serviços de poda das árvores do Terminal Rodoviário, com a máxima urgência.

Autoria: Vereador Carlos Alberto Dias Marques.

Destinatária: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Indico, nos termos regimentais, a Chefe do Executivo, através da Secretaria
competente, a poda das árvores do Terminal Rodoviário, com a máxima urgência,
conforme segue justificativa.

As árvores da Rodoviária estão com a copa muito alta e cheia, encobrindo a
iluminação pública e prejudicando o tráfego dos veículos, deixando esse local bastante escuro,
principalmente em sua entrada, sendo motivo de muitas críticas dos motoristas por atrapalhar o
acesso e dificultar a realização de manobras para adentrar na Rodoviária.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 22 de maio de 2017.

Carlos 	o Dias Marques
Vereador — PSB
Vice- Presidente

A Sua Excelência o Senhor
Antonio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - lbitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1